АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЁЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           04.04.2025                    19

     Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 203г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края № 92 от 09.12.2019 года «Об утверждении Идентификационного номера дорог общего пользования местного значения в границах сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края» (в редакции постановления № 18 от 04.04.2025 года), администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее постановление в информационном листке «Основы самоуправления» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края https://cimmer.khabkrai.ru.

         3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава   сельского поселения                                                           А.Г. Попов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения

«Поселок Циммермановка»

Ульчского муниципального района

Хабаровского края

  от 04.04.2025 № 19

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного
значения в границах сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№

п/п
	Населенный пункт
	Наименование автомобильных дорог
	Длина автомобильных дорог (м.)
	Идентификационный номер
	Номер автомобильных дорог в СКДФ

	1
	Поселок Циммермановка
	Улица Набережная
	1022
	08-650-458 ОП МП Н-01
	568623

	2
	Поселок Циммермановка
	Улица

Яркина
	660
	08-650-458 ОП МП Я-02
	568597

	3
	Поселок Циммермановка
	Улица Строительная
	800
	08-650-458 ОП МП С-03
	569695

	4
	Поселок Циммермановка
	Переулок Кедровый
	330
	08-650-458 ОП МП К-04
	564152

	5
	Поселок Циммермановка
	Переулок

Шестой
	61
	08-650-458 ОП МП П6-05
	228558992

	6
	Поселок Циммермановка
	Переулок Одиннадцатый
	105
	08-650-458 ОП МП П11-06
	228559000

	7
	Поселок Циммермановка
	Переулок

Третий
	350
	08-650-458 ОП МП П3-07
	228558987

	8
	Поселок Циммермановка
	Переулок Центральный
	851
	08-650-458 ОП МП Ц-08
	567466

	9
	Поселок Циммермановка
	Переулок Восьмой
	102
	08-650-458 ОП МП П8-09
	228558995

	10
	Поселок Циммермановка
	Переулок Школьный
	270
	08-650-458 ОП МП Ш-010
	564862

	11
	Поселок Циммермановка
	Переулок

Первый
	500
	08-650-458 ОП МП П1-011
	228558983

	12
	Поселок Циммермановка
	Улица Стрельникова
	884

	08-650-458 ОП МП С-012
	563070

	13
	Поселок Циммермановка
	Улица

Новая
	144
	08-650-458 ОП МП Н-013
	570161

	14
	Поселок Циммермановка
	Переулок Четвертый
	322
	08-650-458 ОП МП П4-014
	228558989

	15
	Поселок Циммермановка
	Переулок

Мятый
	127
	08-650-458 ОП МП М-015
	569973

	16
	Поселок Циммермановка

	Переулок

Пятый
	190
	08-650-458 ОП МП П5-016

	228558990

	17
	Поселок Циммермановка
	Улица Пионерская
	1850
	08-650-458 ОП МП П-017
	565481

	18
	Поселок Циммермановка
	Улица

Юбилейная
	910
	08-650-458 ОП МП Ю-018
	563300

	19
	Поселок Циммермановка
	Улица

60 лет Октября
	990
	08-650-458 ОП МП 60Л-019
	565644

	20
	Поселок Циммермановка
	Улица Космонавтов
	782
	08-650-458 ОП МП К-020
	564252

	21
	Поселок Циммермановка
	Переулок

Второй
	92
	08-650-458 ОП МП П2-021
	228558985

	22
	Поселок Циммермановка
	Переулок Энтузиастов
	173
	08-650-458 ОП МП Э-022
	563612

	23
	Поселок Циммермановка
	Проезд Нефтяников
	513
	08-650-458 ОП МП П4-023
	228559004

	24
	Поселок Циммермановка
	Проезд

Речной
	200
	08-650-458 ОП МП П-024
	228559007

	25
	Поселок Циммермановка
	Переулок Амурский
	398
	08-650-458 ОП МП А-025
	562974

	26
	Поселок Циммермановка
	Улица

Плетнева
	900
	08-650-458 ОП МП П-026
	562564

	27
	Поселок Циммермановка
	Улица Молодежная
	665
	08-650-458 ОП МП М-027
	568732

	28
	Поселок Циммермановка
	Улица

Колхозная
	1246
	08-650-458 ОП МП К-028
	562708

	29
	Поселок Циммермановка
	Переулок Десятый
	106
	08-650-458 ОП МП П10-029
	228558999

	30
	Поселок Циммермановка
	Переулок Девятый
	100
	08-650-458 ОП МП П9-030
	228558997

	31
	Поселок Циммермановка
	Переулок Двенадцатый
	295
	08-650-458 ОП МП П12-031
	228559002

	32
	Поселок Циммермановка
	Переулок Седьмой
	199
	08-650-458 ОП МП П7-032
	228558994

	33
	Поселок Циммермановка
	Проезд Котельный
	99
	08-650-458 ОП МП П-033
	228559005

	34
	Поселок Циммермановка
	Улица

Лесная
	705
	08-650-458 ОП МП Л-034
	566473

	35
	Поселок Циммермановка
	Переулок Геологов
	165
	08-650-458 ОП МП Г-035
	567605

	36
	Поселок Циммермановка
	Улица Гвардейская
	460
	08-650-458 ОП МП Г-036
	569417

	37
	Поселок Циммермановка
	Улица Профсоюзная
	602
	08-650-458 ОП МП П-037
	568012

	38
	Поселок Циммермановка
	Переулок Таежный
	95
	08-650-458 ОП МП Т-038
	568118

	39
	Поселок Циммермановка
	Переулок Березовый
	91
	08-650-458 ОП МП Б-039
	568262